messuages^  tithes^  and  privileges  in  Burcester  and  Wrechwike^  by 
this  charter. 

Omnibus  sanct^  matris  eccleske  Jidelibus  presentibus  et  futuris  Gil- 
bertus  Basset  salutem,  Notum  sit  universitati  vestrce  quod  ego  dedi 
et  concessi  Johanni  priori  de  Bemecestre  et  canonids  ibidem  Deo  ser^ 
vientibus  pro.  salute  corporis  et  anim^B  domini  mei  regis  Henrici  et  pro 
salutid  corporis  et  animae  mee^  el  uxoris  mecB  Egelirue  et  liberorum 
meorum  et  pro  animabus  antecessorum  et  successorum  meorum  ecde* 
dam  de  Bemecestre  cum  omnibus  pertinentiis  suis.  Et  de  incremento 

totam  terram  qme  est  inter  crqftam  Gileberti  mohndinarii  et  messua- 
gium  quod  fuit  Adam  et  ipsum  messuagium  usque  ad  calceiam  vivarii 
mei  cum  quinque  ojcris  quas  prcedictus  Adam  tenuit.  Et  messuagium 

quod  fuit  Osmundi  Favel  cum  crcfta.  Et  messuagium  Williekni  Au^ 
rigiB  et  messuagium  Ahvardi  cum  crofta  in  qua  ipsa,  duo  prtsdicta  mes^ 
sudgiafuerunt  Et  prceterea  cfgcimam  carectam  ligni  iwet,  ut  sicut 
venitur  de  bosco  attrahatur  in  curiam  canonicorum  sicut  in  meam. 

Et  quoddcmi  pratunculum  quod  vocatur  Hamma  quod  extenditur  de 

crofta  Serici  de  Wrechwic  per  la  mulnedam  usque  illuc  ubi  novus  ri-^ 
vulus  descendit  in  veterem  rivulum  et  ipsam  mtdnedam  <id  faciendum 
ibi  molendinum  ubi  fuit  antiquitus  vel  si  alicubi  in  confinio  per  iltam 
mulnedam  melius  fieri  poterit  fat  Et  pasturatn  in  meam  dominicd 

pastura  ad  tres  charucatas  boum  trdhentium  una  cum  bobus  meis  tra-- 

rB.Twinc'«MS.inaC.C. 
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hentibus.  Et  ad  quaiuor  centum  aves  pasturam  ad  ecclesiam  perti- 
nenfem  tarn  in  dominica  mea  quam  en  communi  pastura.  Et  quitan^ 
dam  die  pasnagWy  et  homines  suos  de  eis  tenentes  libe^vs  et  quietds  ab 
rnnni  servitio  quod  ad  me  pertinet.  Prmterea  eccledam  de  Ardifitonu 

cum  pertinenfiis  suis,  ecclesiam  de  Comtona  cum  pertinentiis  suisy  ec« 
clesiam  de  JMfissenden  cum  pertinentiis  suis  in  perpetuam  elemosinam 

liheram  et  quietam  ab  omni  seculari  servitio  et  exactione  in  pratis  et 
pasturis  in  mariscis  in  molendinis  in  viis  et  semitis  et  in  omnibus  Jocis 

sicut  unquam  aliqua  persona  melius  tenuit  et  Hberius.  Et  ego  GOe- 
hertus  Basset  has  prcedictas  ecclesias  et  possessiones  prmdictas  cano^ 
nicis  prcedictis  de  omni  seculari  servitio  tvarantizaboy  et  prcedicti  ca- 
nonid  supradictas  ecclesias  vel  possessiones  non  debent  dare  vel  pro 
alia  ecclesia  vel  aliis  possessionibus  commutare  neque  ad  Jirmam  dure.